to videntes egipcios contra  
moysen et aaron muninurare  
ceperunt. sed postquam deus mare  
diuinit miraculose et pharao  
ne submersit oculis dno cecinerunt et  
moysi crediderunt. Exo. xiiij.  
et xv. Cum viga manu pau-  
li arripisset oculis eum homici-  
dam esse crediderunt sed cum  
eas excusisset in igne et nihil  
lesiois sentiret quilibet eum  
asseruit seruum dei. Ac. xxviii.

### De preceptis dei.

Ex leuitate  
iunctiois ma-  
datorum

Ex fidelitate  
potitomis sub-  
ditorum

Ex sedulita-  
te ostensionis

Ex exemploz

Ex autorita-  
te implemtois

prelatoroz

Ex acerbitate  
punitois trans-  
gressoz

Ex remunera-  
tione saluatotois seruatoroz

Precepta di-  
seruanda sunt  
Ex autorita-  
te implemtois  
prelatoroz  
Ex acerbitate  
punitois trans-  
gressoz  
Ex remunera-  
tione saluatotois seruatoroz

Recepta dei sunt ser-  
uanda quod levia sunt

et per suam faciliter adiu-

pleri. nam leue preceptum ad  
obseruandum et breue ad me  
moriter retinendum deus te-  
dit adeo ne de primo ligno ve-  
titu maleducaret. Genesis. viij.  
Et filii israhel precepta domini  
levia obseruare firmiter ius-  
sit eos dominus iustificari cum ea  
deberent recipere ut leues ab  
oneribus peccatorum possent  
esse et eius preceptis leuius  
conformari. Exod. ix. Quia  
naturaliter omnia levia ten-  
dunt sursum precepit dominus si-  
lis israhel ut vittas ponere  
in angulis palliorum ut ha-  
berent memoriam maledictorum  
celestium. Maimoni. xv. Ob-  
banc causam coquerit dominus  
quod filii rechabibiles precepta patris  
eorum seruabant que erant valde  
grauias. scilicet non bibere vinum  
et non habere domus sed popu-  
lulus eius dei recepta le-  
via defendebat. Hieronim. tricesi-  
mo quinto capitulo. Precepta  
dei seruanda sunt quia servit

subditā eius sumus. ideo ea  
vñq ad mortem seruare debemus. Propter quod balaā  
licet eēt malus dixit regi moab.  
ab. dixi tibi q̄ facerem quicq;  
quid mibi preceperit dñs .  
Numeri. xxiiij. Susanna me  
luis iudicauit incidere in ma  
nus hominum q̄ derelinque  
re legem dei. infamie et mor  
tis periculo se exponēs. Da  
melius. xij. Cum trucidarent  
sub athiocho legis obseruato  
res multi d̄ ppolo noluerūt infam  
gere legem dei. sed elegerunt  
potius trucidari. ij. Nacha  
beorum. i. Due mulieres de  
late sunt filios circumcidisse  
iuxta preceptūz dei que pub  
lice per muros infantib⁹ sus  
penſis ad vbera sunt plecte.  
ij. Nachabeorum. vi. cap.  
Eleazarus antiquis diros  
cruciatus sustinuit ne prece  
pta diuine legi s infringaret.  
et illud idem septem fratres  
cum pia eorum matre fecerūt  
inaudita tormenta et crucia  
menta sustinentes. ij. Nach  
abeorum. vi. et viij. cap.

Precepta dei adimplēda  
sunt. et obediendum est eis ex  
emplo altiarum creaturarum  
Nam eius preceptis obediunt  
angeli boni. quia cū nu  
merassi dauid populu prece  
pit dominus angelovt pcus  
teret populu et pcusfit. et post  
ea impauit definere et defini  
bat. q. Regū. xxiiij. et i. Pa  
rahpo. xxj. Vali etiam ange  
li obediunt preceptis eius. na  
precepit dominus immundo  
spiritu exiret ab hōle. et sequi  
tur. statim demones exierūt.  
Luce. viij. Corvis precepit  
dominus vt pascerent. nū  
triret heliam. pplexatam. qui ei  
panem et carnes mane semp  
t̄ respe deferebant. iiij. Reg.  
xvj. Simile ventis in mari  
precepit dominus et obediens  
do ventus et mare siluit et qui  
euit. Luce. viij. Generaliter  
etiam omnibus creaturis di  
citur. Preceptum posuit et  
non preferabit. ignis grando  
mir glacies et spiritus procel  
larum que faciunt verbū e  
ius. Psalmo. Cxlvij.

**P**recepta dei debet gene  
raliter seruari a prelatis & a/  
lios postea facere obseruare  
ideo specialez memoriam fe/  
cit deus iohsue de obseruātia  
mandatorum quādo ipsum  
principem populi sui ordina/  
uit. Josue.1. Rex dauid in/  
stituens salomonem regna/  
turum post se instruxit eū di/  
cens. Tunc perfidere poteris  
si custodieris mandata que  
precepit dominus obseruari  
1. Para. xij. Ordināte ioia  
de pontifice ioas in regē im/  
posuerunt in capite eius dia/  
tema dederūtq; in manu ei⁹  
tenendam legē & regem sup/  
populum statuerunt. q;. para/  
lipo. xxij. Rex perscutum mo/  
narcha totius mudi nō vere  
cūdabat dicere. precepit mi/  
bi deus vt edificē sibi domū  
in hierusalem. 1. Esdræ. p;io  
**P**ater iohānis baptiste ja/  
charias qui erat pontifer et  
platus & vxor eius elizabeth  
erant sine querela in manda/  
tis domini & dei iustificatio/  
nibus incedentes. Luce. p;io

**P**recepta dei obseruāda  
sunt timore pene & maledic/  
tionis que transgressoribus  
sunt parate. nam maledicti  
qui declināt a mādatis tuis  
Psal. cxvij. Grauiter ē pu/  
nitus adam quia preceptū  
domini nō seruauit cū & ipse  
de paradiſo fuit expulsus &  
ad mortem ipse eiusq; poste  
ritas p̄demnati. Gen. tercio  
Saul tam signāter electus  
& p̄stitutus in regem p̄ trā/  
gressionem domini precepti  
a regno irrevocabilitet est p̄  
iectus. primi Regum. deci/  
mosexto capitū. Vir dei qz  
cōtra preceptū domini pa/  
nem comedit fuit a leone oc/  
cisus. tercij Regum decimo  
tercio capitulo **P**recepta  
dei implēda sunt propter re/  
munerationem que datur ob/  
seruantib; & custodientibus  
ea. qz in custodiēdis illis re/  
tributio multa. Psal. cxvij  
**Q**uia noe fecit oia que p̄ce/  
pit ei deus sic fuit remunera/  
tus a dño q; fuit saluatus  
ab aquis diluuij cum tota